Комитет здравоохранения Волгоградской области
Государственное учреждение здравоохранения
«КЛИНИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 28»

ПРИКАЗ
« 07 » апреля 2016г					         			    № 451
О внесении изменений в структуру поликлиники
1. Внести изменения в структуру поликлиники в объеме организации выведения из состава отделения оказания специализированной медицинской  помощи №2 кабинета врача травматолога-ортопеда и организации работы Кабинета травматологии и ортопедии, как самостоятельного структурного подразделения ГУЗ «Клиническая поликлиника №28».
2. Утвердить структуру ГУЗ «Клиническая поликлиника № 28» в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.
3. Заместителю главного врача по медицинской части Ю.В. Винс, в связи с изменением структуры поликлиники:
-  разработать положение о Кабинете травматологии и ортопедии, как самостоятельного структурного подразделения до 11.04.2016;
- организовать работу Кабинета травматологии и ортопедии, руководствуясь действующими нормативными документами, не позднее 11.04.2016.
4. Начальнику отдела кадров Т.В. Сорокиной разработать должностные инструкции персонала Кабинета травматологии и ортопедии.
5. Заместителю главного врача по экономическим вопросам И.А. Черненко определить количество штатных должностей Кабинета травматологии и ортопедии, руководствуясь приказом МЗ и СР РФ от 15.05.2012 №543н «Об утверждении положения об организации оказания первичной медико-санитарной помощи взрослому населению» и приказом  МЗ РФ от 12.11.2012 №901н «Об утверждении порядка оказания медицинской помощи населению по профилю «травматология и ортопедия» до 11.04.2016, в пределах утвержденной численности штатных единиц на 2016 год по ГУЗ «Клиническая поликлиника №28».
6. Старшей медицинской сестре регистратуры И.Н. Лымарь разместить необходимую немую информацию на стендах поликлиники и в регистратуре.
7. Определить датой начала функционирования Кабинета травматологии и ортопедии 11.04.2016.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                      					Е.А. Титова